
Základní škola, Most, Rozmarýnová 1692 
příspěvková organizace 

ul. Rozmarýnová 1692/3 

434 01 Most 

IČ 473 24 082 

 

1) Harmonogram provozu školní jídelny 
 

Začátek provozu školní jídelny -  10:30 h. 

Předpokládaný konec výdeje obědů 13:30 h pro žáky. 

Výdej obědů pro pedagogy od 13:30 h do 14:00 h. 

 

2) Metodika provozu školní jídelny 
 

• Děti si před příchodem do jídelny umyjí a za účasti vyučujícího si vydezinfikují ruce a 

čip. Vezmou si sáček na odkládání roušky.  

• Před samostatnou jídelnou, i v jídelně, jsou připraveny reflexní páskou 2m odstupy. Je 

zcela nutné tyto rozestupy bez podmínek dodržovat. 

• Žáci budou mít připravené vydezinfikované jídelní tácy, včetně příborů, které dostanou 

u výdejního okénka. 

• Následně si tác daný žák vezme a v rozestupu půjde pro výdej oběda. 

• Po celou dobu v jídelně je nutné mít nasazenou roušku. K odejmutí roušky dojde pouze 

při konzumaci jídla. Tehdy žák roušku sejme z úst a následně jí uloží do igelitového 

sáčku. Po konzumaci jídla si roušku opět nasadí. 

• Pitný režim bude poskytován prostřednictvím personálu školní jídelny.  

• Přídavky pokrmu i pití budou vydávány vždy na čistý talíř a do čisté sklenice, 

personálem školní jídelny. 

• Jídelní tácy žáci po konzumaci nechají na svém místě. Poté personál jídelny provede 

hygienický úklid. 

• Následně dojde ke kompletní dezinfekcí daného místa včetně židlí a stolů. 

• Poté se dostaví další skupina žáků dle harmonogramu. 

 

 

Platba - pouze elektronickou cestou.  

 


